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Yardımcı cihazlar
7PA ve 7XG yardımcı cihazlar

Malzeme Cinsi
Sipariş

No.

Birim
Fiyatı
Euro

Min.
Sipariş
Adet

7PA2231-1

7PA2632-1AA00-1

7PA2732-0AA00-1

7PA3032-3AA00-1

7PA3032-1AA00-1

7XG2220-1AA00-0AA0

7XG2241-1AA00-0AA0

1

1

1

1

1

1

1

7PA22 - HIZLI KİLİTLEME RÖLESİ

7PA26 - HIZLI AÇMA RÖLESİ

7PA27 - HIZLI AÇMA RÖLESİ

7PA30 - AÇMA DEVRESİ DENETİM RÖLELERİ

7PA30 - Tek Fazlı Açma Devresi Denetim Rölesi

7XG22 - TEST SWITCH

7XG2241 - TEST FİŞİ

7PA30 - Üç Fazlı Açma Devresi Denetim Rölesi

8 enversör kontak

8 enversör kontak

4 enversör kontak

110/125 VDC besleme gerilimi

110/125 VDC besleme gerilimi

14 kontaklı

14 kontaklı yapı ile uygun

10 ms. çalışma zamanı

10 ms. çalışma zamanı

8 ms. çalışma zamanı

Yüksek güvenilirlik

Yüksek güvenilirlik

Kolay kullanımlı sağlam yapı

Çoklu pin bağlantısı

110 VDC besleme gerilimi

110 VDC besleme gerilimi

110 / 125 VDC besleme gerilimi

8 Amper sürekli akım taşıma kapasitesi

8 Amper sürekli akım taşıma kapasitesi

4 akım bağlantılı uygulamalara elverişli

10 Amper sürekli akım taşıma kapasitesi

10 Amper sürekli akım taşıma kapasitesi

10 Amper sürekli akım taşıma kapasitesi

7XP9010-4 pano kapak montaj soketli

7XP9011-0 pano kapak montaj soketli

Resetleme butonlu
Ön yüzünde IP50 seviyesinde koruma

7XP9010-3 pano kapak montaj soketli

7XP9011-2 pano kapak montaj soketli

7XP9010-1 pano kapak montaj soketli

İndirim oranları, ödeme vadesi, ürün teslim süreleri, detay teknik bilgi, dökümantasyon ve farklı
ürün opsiyonları için yetkili satış temsilcilerimiz ile temasa geçebilirsiniz.
ea.urunsatis@siemens.com

590,00

445,00

325,00

570,00

335,00

335,00

570,00

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/7PA2231-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/7XG2241-1AA00-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/7PA2632-1AA00-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/7PA2732-0AA00-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/7PA3032-3AA00-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/7PA3032-1AA00-1
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/7XG2220-1AA00-0AA0



